último párrafo del CPCC.

III. Regular los honorarios de los profesionales intervinientes de la siguiente

forma:

a. A los letrados patrocinantes de la actora Dres.  MERCEDES DE

ZAVALETA y PABLO MARTIN BARRIONUEVO, en conjunto, en la suma de

PESOS SETECIENTOS VEINTICINCO MIL CIEN CON 00/100 ($ 725.100,00)

(10 IUS).

b. Al letrado patrocinante de la codemandada (BARDEGGIA GONZALO LUIS),

Dr. FACUNDO LUIS BARDEGGIA, en la suma de PESOS SETECIENTOS

VEINTICINCO MIL CIEN CON 00/100 ($ 725.100) (10 IUS).

c. Al letrado apoderado de la citada en garantía, Dr. DAMIAN LEONART, en la

suma de PESOS UN MILLÓN QUINCE MIL CIENTO CUARENTA CON 00/100

($ 1.015.140,00) (10 IUS + 40%).

d. Al Defensor de ausentes, en representación del codemandado ausente, Dr.

GUSTAVO MATIAS VIDOVIC, en la suma de PESOS SETECIENTOS

VEINTICINCO MIL CIEN CON 00/100 ($ 725.100,00) (10 IUS).

Se deja constancia que para efectuar tal regulación se han tenido en consideración

la naturaleza, monto del proceso y resultados de las tareas llevadas a cabo en autos (arts.

6, 8, 9, 10,11, 38 y 39 L.A.; y arts. 9; 18; 19 de la Ley 5069) (MB: